АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.09.2016  № 752

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 02.04.2013 № 250

 С целью приведения муниципального нормативного правового акта с
Федеральным законом от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный
кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской
Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 02.04.2013 № 250 (в редакции от 12.05.2016 № 362) «Об утверждении
Административного  регламента предоставления муниципальной услуги  «Согласование
проектирования прокладки, переноса или переустройства инженерных коммуникаций в
границах полос отвода автомобильных дорог, находящихся в муниципальной
собственности, на земельных участках, государственная собственность на которые не
разграничена, или находящихся в муниципальной собственности»:
            1.1. пункт 3 постановления изложить в редакции:
«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра
городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В.»;
 1.2. в пункте  25.2. Административного регламента, утвержденного указанным
постановлением,  слова «-готовит акт выбора и схему земельного участка под размещение
прокладки, переноса или переустройства инженерных коммуникаций и направляет на
согласование с организациями, эксплуатирующими инженерные коммуникации
(теплоснабжение, водоснабжение, сети канализации, сети ливневой канализации,
электроснабжение, линии связи) на территории городского округа Стрежевой» исключить.
 2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. Мэра городского округа,
заместитель Мэра по экономике и финансам               В.В. Дениченко

Копча
Разослать: Администрация, Финансовое управление, отдел архитектуры и градостроительства

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ